
ZARZĄDZENIE NR 451/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 6 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 41.377,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 41.377,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 41.377,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 7.370,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 48.747,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
47.006.498,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.956.935,63 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.049.562,60 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
50.583.961,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 33.695.801,30 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.888.160,33 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 451/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 355,00 39 222,00 40 577,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 39 222,00 39 222,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 39 222,00 39 222,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 534,00 2 155,00 1 057 689,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 000,00 155,00 20 155,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 155,00 155,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 0,00 155,00 155,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 32 000,00 1 500,00 33 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł - Fundusz Pomocy 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00 500,00 77 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 0,00 500,00 500,00 
Razem: 46 965 121,23 41 377,00 47 006 498,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 451/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 198 561,69 0,00 5 198 561,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 354 812,75 0,00 4 354 812,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 660,00 0,00 199 660,00 
   Usługi informatyczne 34 000,00 -3 370,00 30 630,00 
   Usługi informatyczne - domena trzciel.pl 0,00 3 370,00 3 370,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 500,00 0,00 38 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 355,00 39 222,00 40 577,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 39 222,00 39 222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 775,00 1 775,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,00 255,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 300,00 17 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 917,00 5 917,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 972,00 972,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 600,00 11 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 350,00 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 53,00 53,00 

852   Pomoc społeczna 3 417 614,00 2 155,00 3 419 769,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

23 000,00 155,00 23 155,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 155,00 155,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 1



   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 0,00 155,00 155,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 56 000,00 1 500,00 57 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł - Fundusz Pomocy 0,00 1 500,00 1 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00 500,00 110 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00 500,00 500,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 0,00 500,00 500,00 
Razem: 50 542 584,63 41 377,00 50 583 961,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 75109 zwiększenie w kwocie 39.222,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
wydatki na przeprowadzenie wyborów samorządowych. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 155,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85214 zwiększenie w kwocie 1.500,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłacenie jednorazowego świadczenia 300 zł. 

4.W rozdziale 85230 zwiększenie w kwocie 500,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75108 zwiększenie w kwocie 39.222,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego na wydatki na 
przeprowadzenie samorządowych. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 155,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85214 zwiększenie w łącznej kwocie 1.500,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy 
dla obywateli Ukrainy na wypłacenie jednorazowego świadczenia 300 zł. 

4.W rozdziale 85230 zwiększenie w kwocie 500,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

5.Zmiany w rozdziałach 75023 i 75075 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków w Urzędzie 
Miejskim w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B47831-EF36-46CB-93D6-1606EC240871. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 451/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


